

JAN KREUTZFELDT ApS
Strandvejen 247B, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 78 80 27 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Jan Kreutzfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAN KREUTZFELDT ApS
Strandvejen 247B, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 78 80 27 15
Stiftet: 8. juli 1985
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kreutzfeldt, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.654 kr. mod -34.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715.184 kr. mod -10.064.413 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet som følge af den positive udvikling på de finansielle markeder i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.654	-34.764
1 Personaleomkostninger	-96.800	-97.000
Driftsresultat	-151.454	-131.764
Andre finansielle indtægter	6.920.174	3.862.452
Øvrige finansielle omkostninger	-5.048.433	-13.795.101
Resultat før skat	1.720.287	-10.064.413
2 Skat af årets resultat	-5.103	0
Årets resultat	1.715.184	-10.064.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.715.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.064.413
Disponeret i alt	1.715.184	-10.064.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.900	284.900
Materielle anlægsaktiver i alt	284.900	284.900
Anlægsaktiver i alt	284.900	284.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.625	81.112
Andre tilgodehavender	723.750	0
Tilgodehavender i alt	809.375	81.112
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.553.447	33.364.344
Værdipapirer i alt	40.553.447	33.364.344
Likvide beholdninger	11.468.584	16.203.786
Omsætningsaktiver i alt	52.831.406	49.649.242
Aktiver i alt	53.116.306	49.934.142

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for sikringstransaktioner	723.750	0
Overført resultat	20.918.572	19.203.388
Egenkapital i alt	21.842.322	19.403.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.066.946	23.271.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.133.680	7.186.325
Selskabsskat	638	0
Anden gæld	45.720	45.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.273.984	30.530.754
Gældsforpligtelser i alt	31.273.984	30.530.754
Passiver i alt	53.116.306	49.934.142

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for sikringstrans- aktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	19.203.388	19.403.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.715.184	1.715.184
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>723.750</u>	<u>0</u>	<u>723.750</u>
	<u>200.000</u>	<u>723.750</u>	<u>20.918.572</u>	<u>21.842.322</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.800</u>	<u>97.000</u>
	<u>96.800</u>	<u>97.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	638	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.465</u>	<u>0</u>
	<u>5.103</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>40.553.447</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>40.553.447</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.533.764</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for valutalån t.kr. 24.067 har selskabet givet pant i depoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 51.758.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.377, som stammer fra skattemæssige underskud.		
6. Finansielle risici		
Valutarisici		
Selskabet har indgået valutaterminskontrakt til kurssikring af norske kroner. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. t.kr. 724. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.		
